中共怀化市委政法委公开选调机关、事业单位工作人员综合成绩公告
	1、报考文秘岗位(公务员编制)工作人员综合成绩排名
	

	考生
姓名
	性别
	考生单位
	笔试得分
	面试
得分
	总分
	平均
得分
	得分
排名

	朱代雄
	男
	怀化市经信委行政审批服务科副科长
	84.4
	78.29
	162.69
	81.35
	1

	何文魁
	男
	中共洪江市委政法委员会办公室干部
	92.2
	70.29
	162.49
	81.25
	2

	佘政东
	男
	通道县县溪镇
政府副镇长
	83
	74.86
	157.86
	78.93
	3

	段柳媛
	女
	洪江市人民法院托口法庭庭长
	78.8
	
	
	
	

	易剑云
	男
	怀化市公安局鹤城分局法制大队民警
	弃考
	
	
	
	

	殷素荣
	女
	新晃县直属机关工委副书记、纪工委书记
	弃考
	
	
	
	

	陈  芳
	女
	芷江侗族自治县委政法委办公室干部
	弃考
	
	
	
	

	胡瀚方
	女
	芷江侗族自治县萝卜田乡党政办副主任
	弃考
	
	
	
	

	2、报考财务岗位（全额事业编）工作人员综合成绩排名

	考生
姓名
	性别
	考 生 单 位
	笔试得分
	面试
得分
	总分
	平均
得分
	得分
排名

	王权文
	男
	洪江市沅河镇财政所所长
	88
	82
	170
	85
	1

	杨爱娟
	女
	会同县发改局  湘西办主任
	90
	70.86
	160.8
	80.4
	2

	康  婷
	女
	中方县住建局计财股
	80.8
	72.71
	153.51
	76.76
	3

	瞿  欣
	女
	中方县卫生和计划生育局
家庭发展股
	80
	
	
	
	

	阳  佳
	女
	溆浦县财政局观音阁财政所会计
	74.4
	
	
	
	

	陶  婧
	女
	通道县播阳镇人民政府社保中心工作人员
	弃考
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